PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2025 № 772
г. Окуловка
О внесении изменений в соглашение о предоставлении из бюджета Окуловского городского поселения муниципальному бюджетному учреждению субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности от 10 июня 2024 года №60-2024-000337

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Окуловского городского поселения, протокол заседания рабочей группы от 03.02.2025 г., в целях строительства водоочистных сооружений в г. Окуловка, расположенных по адресу: Новгородская область, Окуловский район, д. Новоселицы, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения в соглашение о предоставлении из бюджета Окуловского городского поселения муниципальному бюджетному учреждению субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности от 10.06.2024 г. №60-2024-000337, следующие изменения:

 1.1 Разделить количественное значение показателя мощности 7,2 м3 на два этапа, в первом этапе показатель мощности 5,00 м3, а во втором этапе при приобретении дополнительного оборудования показатель мощности увеличится на 2,20 м3 при этом общая мощность комплекса водоочистных сооружений, составит 7,2 м3.
         1.2 Заменить в приложении №1 в графе 12 «Количественное значение» показатели мощности на 5,0 м3 и 2,20 м3.
 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы
администрации  района   В.Л. Федотов
3,0